

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/55/2021

Busko – Zdrój, dnia 26 październik 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa artykułów spożywczych do Działu Żywnienia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.10.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00235078/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

1. **Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4- Chrzan tarty op. 170g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 180g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. **Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 6- Ogórki konserwowe op. 870g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 840g. Ilość sztuk opakowań 840g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 42 sztuki.
3. **Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 7- Papryka konserwowa op. 870g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 840g. Ilość sztuk opakowań 840g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 42 sztuki.
4. **Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 8 - Pieczarki marynowane op. 850g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 840g. Ilość sztuk opakowań 840g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 41 sztuk.
5. **Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 3 - Makaron ryżowy op. 500g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 200g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 200g, po odpowiednim przeliczeniu ilości sztuk opakowań - tj. 150 opakowań po 200g.
6. **Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 3 - Majonez Kielecki op. 310g**
Majonez Kielecki występuje w opakowaniu 310ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 310ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje korekty tej pozycji na właściwą - Majonez Kielecki op. 310ml.
7. **Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 10 - Kisiel bez/cukru op. 60g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 40g. Ilość sztuk opakowań 40g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę - 150 sztuk.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/55/2021

8. **Pytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 12 - Zupa borowikowa 45g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 44g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. **Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 13 - Musztarda delikatesowa kielecka op. 190g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 210g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. **Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 24 - Budyń śmietankowy, waniliowy 30g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 41g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. **Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 3 - Ketchup porcjowany w saszetkach opakowanie jednostkowe 10g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 12g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu jednostkowym 12g, przy niezmienionej ilości sztuk zapotrzebowania.
12. **Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 4 - Majonez porcjowany w saszetkach opakowanie jednostkowe 10 g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 12g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu jednostkowym 12g, przy niezmienionej ilości sztuk zapotrzebowania.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak
